
                 
    REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 
       OPĆINA NOVA KAPELA 
        OPĆINSKI NAČELNIK 
 
KLASA: 008-01/23-01/09 
URBROJ: 2178-20-01-23-01 
Nova Kapela, 02.08. 2023.  
 
 
Na temelju članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, broj 
25/13, 85/15 i 69/22), Općina Nova Kapela, donosi   
 
 

PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU  OPĆINE NOVA KAPELA  
za 2023. godinu 

 
I.  

Plan savjetovanja Općine Nova Kapela za 2023. godinu (dalje u tekstu: Plan savjetovanja) 

sadrži popis općih akata  koji se izrađuju i predlažu za donošenje u 2023. godini, a kojima se 

utječe na interese građana i pravnih osoba, popis nositelja izrade nacrta prijedloga akta, 

očekivano vrijeme njihovog donošenja, okvirno vrijeme provedbe internetskog savjetovanja te 

druge predviđene načine na koje se namjerava provesti savjetovanje, kako slijedi: 

 

Redni 
broj 

Naziv  
akta 
 ili dokumenta 

Nositelj izrade 
nacrta 
prijedloga 
akata 

Očekivano 
vrijeme 
donošenja akta 

Okvirno 
vrijeme 
provedbe 
internetskog 
savjetovanja 

Ostali 
predviđeni 
načini 
provedbe 
savjetovanja/ 
očekivano 
vrijeme 

Donositelji 
akta  

1.  Nacrt II.Izmjena i 
dopuna Proračuna 
Općine Nova 
Kapela za  2023. 
godinu i projekcije 
za 2024. i  2025.  

Općinski 
Načelnik 
 

III tromjesečje 30 dana / Općinsko 
vijeće 

2.  Prijedlog Odluke o 
II. Izmjenama i 
dopunama o 
izvršenju  
Proračuna  Općine 
Nova Kapela za 
2023. 

Općinski 
Načelnik 
 

III  tromjesečje 30 dana / Općinsko 
vijeće 

3.  Prijedlog 
II.Izmjena i dopuna 
Programa gradnje 
objekta i uređaja 
komunalne 

Općinski 
Načelnik 
 

III  tromjesečje 30 dana / Općinsko 
vijeće 



infrastrukture za 
2024.godinu 

4.  Prijedlog 
II.Izmjena i dopuna 
Programa 
održavanja 
komunalne 
infrastrukture u 
2024.godinu 

Općinski 
Načelnik 
 

III tromjesečje 30 dana / Općinsko 
vijeće 

5.  Prijedlog 
II.Izmjena i dopuna 
Programa utroška 
sredstava 
ostvarenih od 
prodaje, zakupa i 
dugogodišnjeg 
zakupa 
poljoprivrednog 
zemljišta u 
vlasništvu RH na 
području Općine 
Nova Kapela u 
2024. godini 

Općinski 
Načelnik 
 

III tromjesečje 30 dana / Općinsko 
vijeće 

6.  Prijedlog 
II.Izmjena i dopuna 
Program utroška 
sredstava šumskog 
doprinosa za 2023. 
godinu 

Općinski 
Načelnik 
 

III tromjesečje 30 dana / Općinsko 
vijeće 

 
 

II. 

Plan savjetovanja objaviti će se na službenim internetskim stranicama Općine Nova Kapela.  

 

Općinski načelnik 

Ivan Šmit v.r. 


	OPĆINSKI NAČELNIK

